DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DOCUMENTOS NO ENSINO DE
HISTÓRIA: SOCIABILIDADE E CONFLITO NOS PROCESSOS CRIMES NO INTERIOR
DO CEARÁ, ACARAPE, 1870 - 1880. de autoria de ALDEMIR ANDERSSON DE SOUSA
AUGUSTO, RAFAEL DA CUNHA SCHEFFER, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65442

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65442